

DEVIZ - OFERTĂ pentru servicii de proiectare

Obiect: Servicii de elaborare a documentației de proiect
"Extinderea sistemului de canalizare din com. Trușeni, mun. Chișinău"

Nr. d/o	Caracteristica lucrărilor	Nr. capitolului, punctelor, tabelor din culegerea de prețuri pentru lucrări de construcție	Calcul de cost a+bx	Costul lucrărilor (lei)
1	2	3	4	5
1	Servicii de proiectare a rețelei de canalizare gravitațională. (45 km)	Cul. de prețuri pentru lucrări de proiectare compartiment 49 tabel 49-8, p. 1 $K_2 - 1,21$ (PE) $K_{\text{reducere}} - 0,30$ $K - 21,2$ ind. prețurilor	$(2807,0 + 411 \times 45) \times 1,21 \times 0,30 \times 21,2$	163.931,0
2	Servicii de proiectare a stației de pompare (tehnologia, rezistența, alimentarea cu energie electrică, planul general). (3 buc.)	Cul. de prețuri pentru lucrări de proiectare compartiment 49 tabel 49-9 p.1. $K_2 - 1,13$ PE $K - 0,30$ reducere $K - 21,2$ ind. prețurilor	$(4849,0 + 6,55 \times 20,0) \times 3 \times 1,13 \times 0,30 \times 21,2$	107.370,0
3	Conectări individuale la rețeaua de canalizare. (1.800 buc.)		1.800 x 54	100.800,0
4	Servicii topogeodezice. (45 km)		43 x 6.000	258.000,0
5	Servicii geologice. (43 foraje)		43 x 1.800	74.400,0
6	Elaborarea devizului de cheltuieli (deviz general și devize locale). (1 set)		1 x 20.000	20.000,0
	Total fără TVA			724.501,0
	TVA-20%			144.900,2
	Total cu TVA			869.401,2

Administrator
S.R.L. "Apcan Proiect"

(familia, semnătura)

M. Vîrlan